
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 14 Ročník 2011/2012 

 Pardubice 14.1.2012  Zpracoval: B. Šiška 

 1 

Dohrávka 13.kola: 

 SK SC Svitavy-Lány A 0 16:0 0 SKK Náchod D 

Odloţené utkání  z důvodu nemocnosti Náchoda D se nakonec neodehrálo, protoţe toto druţstvo se 

nedostavilo k utkání. Výsledkem tedy je kontumace v neprospěch Náchoda D. 

Výsledky 14.kola: 

 

Svitavy v tomto kole uštědřily poráţku vedoucímu týmu tabulky Ústí n/O A (Hylváty A) a dotáhly se 
tak „na dostřel“ 2 bodů na první příčku. Josefov A na těţkých drahách v Týništi nestačil na domácí, a 
tak se Týniště bodově na něj dotáhlo. Druţstva na konci tabulky neměla v tomto kole štěstí, 
s výjimkou Pardubic, a body přenechala svým kolegům na „opačné straně barikády“. 

 

 

TJ Start Rychnov n/K C -  SKK České Meziříčí A 6:10 2468-2478   11.01. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Sokol Rybník B 12:4 2623-2534   12.01. 

TJ Jiskra Ústí n/O B -  TJ Tesla Pardubice B 6:10 2346-2404   13.01. 

KK Zalabák Smiřice A -  SKK Náchod D 7:9 2556-2601   13.01. 

SK SC Svitavy-Lány A -  TJ Jiskra Ústí n/O A 12:4 2509-2469   13.01. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  KK Dobruška B 10:6 2713-2659   13.01. 

SK Týniště n/O A -  KK Josefov A 10:6 2231-2196   13.01. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O A 14 11 1 2 158:66 2534 23 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 14 10 1 3 146:78 2502 21 
 3. KK Josefov A 14 9 1 4 137:87 2441 19 
 4. SK Týniště n/O A 14 9 1 4 117:107 2379 19 
 5. SKK Náchod D 14 9 0 5 120:104 2408 18 
 6. KK Vysoké Mýto B 14 8 1 5 126:98 2415 17 
 7. KK Zalabák Smiřice A 14 8 1 5 125:99 2421 17 
 8. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 14 6 2 6 114:110 2447 14 
 9. SKK České Meziříčí A 14 6 0 8 101:123 2459 12 
10. TJ Tesla Pardubice B 14 4 1 9 97:127 2422 9 
11. TJ Sokol Rybník B 14 3 2 9 90:134 2345 8 
12. TJ Jiskra Ústí n/O B 14 3 2 9 80:144 2387 8 
13. KK Dobruška B 14 2 2 10 79:145 2369 6 
14. TJ Start Rychnov n/K C 14 2 1 11 78:146 2369 5 
 
 
 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 14, str.2   Ročník 2011/2012 

 2 

 TJ Start Rychnov n/K C 2468 6:10 2478 SKK České Meziříčí A 

 FRYDRYCH Miroslav 407 0:2 461 BROUČEK Jan 
 KEJZLAR Jaroslav 426 2:0 419 ŠRÁMEK Jaroslav 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 374 0:2 389 BROUČEK Milan 
 KEJZLAR Jaroslav 416 0:2 431 RIND Jaroslav 
 SÝKOROVÁ Ilona 437 2:0 384 ŠTĚPÁN David 
 BIDRMANOVÁ Irena 408 2:0 394 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 14 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Vysoké Mýto B 2623 12:4 2534 TJ Sokol Rybník B 

 DLOUHÝ Petr 457 2:0 418 EZR Oldřich 
 ZVEJŠKA Jiří 432 0:2 447 MŰLLER Lukáš 
 PERCHLÍK Václav 418 0:2 431 ČÍŢ Zdeněk 
 LEDAJAKS Marek 417 2:0 415 KOLÁŘ Miroslav 
 CHLEBOUN Jan 432 2:0 407 VEJDA Martin 
 DOLEŢAL Pavel 467 2:0 416 VEJDA Michal 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 

Domácí Petr Dlouhý vytvořil v první dvojici náskok, který hosté potom sniţovali tak, ţe po 
čtyřech dvojicích byl stav 4:4 a +13 kuţelek pro domácí. Aţ na závěr domácí zvedli náskok 
na +89 kuţelek. dopa 

 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2346 6:10 2404 TJ Tesla Pardubice B 

 STEJSKAL Martin 404 2:0 388 NOVÁKOVÁ Martina 
 VENCL Milan (*) 360 0:2 406 NOVÁK Milan 
 SYCHRA Stanislav 420 2:0 411 HOLÝ Martin 
 VENCL Jan 404 2:0 394 SYNEK Luboš 
 VARGA Ladislav 384 0:2 394 DONÁTOVÁ Marie 
 BEČKA Petr 374 0:2 411 BRÝDL Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: VENCL Milan + WEBR Václav 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:25 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 14, str.3   Ročník 2011/2012 

 3 

 KK Zalabák Smiřice A 2556 7:9 2601 SKK Náchod D 

 VOKŘÁL Jiří 459 2:0 420 STRÁNSKÁ Karolína 
 KAMENICKÝ Martin 396 0:2 459 ZÍMA Jakub 
 JANEČEK Michal 418 2:0 413 DEMUTHOVÁ Andrea 
 IVAN Martin 407 2:0 383 HURDÁLEK Eduard 
 MOCHAN Jiří 419 0:2 469 PECOLD Pavel 
 HAŢVA Martin 457 1:1 457 JANSA Jakub 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:25 

Vyrovnané utkání. Po čtyřech duelech sice domácí vedli 6:2 na body, ale jen +5 kuţelek. V 
5. duelu pak předvedl Pavel Pecold parádních 469:419 Jirky Mochana a bylo to 6:4 -45 
kuţelek. V závěru domácí dotahovák Martin Haţva dokončil hru se skóre 457 kuţelek, kdyţ 
Jakub Jansa měl 449 a posledním hodem šel do plných. Na výhru musel tedy posledním 
hodem porazit minimálně  8 kuţelek. Dal 8,5 a hosté tak zvítězili ve Smiřicích 9:7 v novém 
rekordu kuţelny hostí součtem 2601:2556 domácích. Drama do posledního hodu se skvělou 
diváckou kulisou. Za týden tedy opět rohu zdar!-MH- 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2509 12:4 2469 TJ Jiskra Ústí n/O A 

 BALÁŢ Miroslav 439 2:0 418 PRAŢÁK Tomáš 
 SÝKORA Pavel 407 0:2 439 JANUŠKA Milan 
 UHERKA Emil 425 2:0 409 KAPLAN Zdeněk 
 ZACHAŘ Čeněk 408 0:2 414 MACH Pavel 
 RUS Jiří 427 2:0 388 KOLÁŘ Ladislav 
 RUS Petr 403 2:0 401 STEJSKAL Jakub 
 
rozhodčí: BALÁŢ Miroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2713 10:6 2659 KK Dobruška B 

 ŠALDA Ivan 436 0:2 445 FRINTA Jiří 
 SEDLÁK Petr 437 2:0 431 BRANDEJS Petr 
 MARKL Zdeněk 459 0:2 462 DĚKAN Martin 
 BERAN Ladislav 469 2:0 430 BALCAR Michal 
 PIHIK Josef 449 0:2 457 KUPKA Josef 
 HETYCH Jiří 463 2:0 434 DYNTERA Karel 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:40 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 14, str.4   Ročník 2011/2012 

 4 

 SK Týniště n/O A 2231 10:6 2196 KK Josefov A 

 PROŠVIC Martin 364 2:0 345 HRYCÍK Jakub 
 ŠPIČKA Pavel 374 2:0 355 VŠETEČKA Milan 
 ZAHÁLKA Zdeněk 372 0:2 379 ŘEHÁK Pavel 
 PROŠVIC Josef 338 0:2 346 LUDVÍK Lukáš 
 VADLEJCH Lukáš 375 0:2 410 RÜCKER Jiří 
 SVATOŠ Dušan 408 2:0 361 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:30 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 441,2 6 / 8 
 2. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 437,7 7 / 8 
 3. HAŽVA Martin Smiřice A 434,1 7 / 8 
 4. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 432,4 6 / 8 
 5. UHERKA Emil Svitavy A 431,1 7 / 7 
 6. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. A 427,9 6 / 8 
 7. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 427,6 7 / 7 
 8. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 424,4 8 / 8 
 9. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 423,3 7 / 8 
 10. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 423,2 6 / 8 
 11. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. A 422,9 7 / 8 
 12. PROŠVIC Martin Týniště A 418,4 7 / 7 
 13. ZÍMA Jakub Náchod D 417,8 7 / 7 
 14. HETYCH Jiří Č. Třebová B 417,3 8 / 8 
 15. RÜCKER Jiří Josefov A 417,3 8 / 8 
 16. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 415,1 7 / 8 
 17. SÝKORA Pavel Svitavy A 414,5 5 / 7 
 18. NOVÁK Milan Pardubice B 414,2 7 / 7 
 19. RICHTER Vít Pardubice B 413,2 5 / 7 
 20. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 412,9 7 / 8 
 21. JANSA Jakub Náchod D 412,4 7 / 7 
 22. KUPKA Josef Dobruška B 411,9 6 / 7 
 23. HRYCÍK Jakub Josefov A 411,5 8 / 8 
 24. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 410,3 6 / 7 
 25. LUDVÍK Lukáš Josefov A 409,7 8 / 8 
 26. DYNTERA Karel Dobruška B 409,7 5 / 7 
 27. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 409,6 8 / 8 
 28. HRYCÍK Petr Josefov A 409,4 8 / 8 
 29. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová B 409,1 8 / 8 
 30. DĚKAN Martin Dobruška B 408,5 7 / 7 
 31. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 407,9 7 / 8 
 32. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 407,8 8 / 8 
 33. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 407,7 8 / 8 
 34. KABELKA Pavel Svitavy A 407,7 7 / 7 
 35. SYNEK Luboš Pardubice B 407,2 7 / 7 
 36. ŘEHÁK Pavel Josefov A 406,9 8 / 8 
 37. MŰLLER Lukáš Rybník B 406,4 8 / 8 
 38. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 406,1 8 / 8 
 39. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 405,6 7 / 8 
 40. MACH Pavel Ústí n/Or. A 404,1 6 / 8 
 41. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 403,9 8 / 8 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 14, str.5   Ročník 2011/2012 

 5 

 42. VOSECKÁ Kristýna Pardubice B 403,4 6 / 7 
 43. HOLÝ Martin Pardubice B 403,4 7 / 7 
 44. WEBR Václav Ústí n/Or. B 403,1 6 / 7 
 45. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 402,1 6 / 7 
 46. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 402,1 7 / 8 
 47. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 401,9 8 / 8 
 48. PECOLD Pavel Náchod D 401,5 7 / 7 
 49. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 400,9 7 / 7 
 50. VADLEJCH Lukáš Týniště A 400,8 7 / 7 
 51. BERAN Ladislav Č. Třebová B 400,7 8 / 8 
 52. VENCL Jan Ústí n/Or. B 400,6 6 / 7 
 53. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 399,4 6 / 7 
 54. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 399,0 6 / 8 
 55. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 398,3 8 / 8 
 56. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 397,9 6 / 8 
 57. FRINTA Jiří Dobruška B 397,7 5 / 7 
 58. PIHIK Josef Č. Třebová B 397,6 8 / 8 
 59. GLAC Petr Ústí n/Or. B 396,4 5 / 7 
 60. BRANDEJS Petr Dobruška B 396,3 6 / 7 
 61. JOSEF Karel Smiřice A 395,5 7 / 8 
 62. GLAZUNOV Leoš Týniště A 395,4 5 / 7 
 63. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 395,2 8 / 8 
 64. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 394,8 7 / 8 
 65. HAŢVA Jaroslav Smiřice A 394,0 7 / 8 
 66. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 393,6 8 / 8 
 67. VEJDA Michal Rybník B 393,3 8 / 8 
 68. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 391,6 5 / 7 
 69. PROŠVIC Josef Týniště A 391,0 7 / 7 
 70. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod D 390,4 6 / 7 
 71. BALCAR Michal Dobruška B 389,2 6 / 7 
 72. HUBÁČEK Martin Pardubice B 388,9 6 / 7 
 73. HURDÁLEK Eduard Náchod D 387,6 7 / 7 
 74. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto B 386,7 7 / 8 
 75. VEJDA Martin Rybník B 385,8 6 / 8 
 76. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 383,0 7 / 8 
 77. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 377,3 6 / 8 
 78. ŠPIČKA Pavel Týniště A 368,4 6 / 7 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 462,0 1 / 8 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová B 437,0 1 / 8 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 432,0 1 / 8 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto B 432,0 1 / 8 
  DUŠEK Zdeněk Ústí n/Or. A 430,0 1 / 8 
  RUS Petr Svitavy A 428,5 4 / 7 
  ŠMÍDA Václav Smiřice A 425,8 4 / 8 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 422,7 3 / 7 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 419,9 3 / 8 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy A 419,0 1 / 7 
  RUS Jiří Svitavy A 418,4 4 / 7 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 415,7 1 / 7 
  VENCL Milan Ústí n/Or. B 414,0 2 / 7 
  TRUDIČ Pavel Náchod D 410,1 4 / 7 
  PEŠORNA Karel Rybník B 408,7 4 / 8 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 407,3 3 / 8 
  STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 406,3 4 / 7 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 405,0 1 / 8 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 404,8 4 / 7 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 404,0 1 / 8 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 14, str.6   Ročník 2011/2012 

 6 

  MOCHAN Jiří Smiřice A 403,7 5 / 8 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 399,3 4 / 7 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 399,0 1 / 8 
  ZEMAN Jan Rychnov C 399,0 3 / 8 
  KAŠPAR Roman Josefov A 399,0 4 / 8 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. A 398,8 5 / 8 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 398,5 2 / 7 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 398,4 4 / 8 
  JANEČEK Michal Smiřice A 398,3 5 / 8 
  IVAN Martin Smiřice A 397,5 5 / 8 
  LEINWEBER Petr Svitavy A 396,0 1 / 7 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 389,4 2 / 8 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 389,0 1 / 8 
  BEČKA Petr Ústí n/Or. B 386,0 3 / 7 
  NOVÁK Milan Svitavy A 386,0 1 / 7 
  EZR Oldřich Rybník B 385,4 4 / 8 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 385,2 3 / 8 
  PUSTAJ Milan Rybník B 384,7 3 / 8 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 383,0 1 / 7 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 381,0 4 / 7 
  BROUČEK Petr Č. Meziříčí A 379,0 1 / 8 
  URGELA Radek Smiřice A 378,5 3 / 8 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 378,0 2 / 7 
  HAMPL David Týniště A 377,0 1 / 7 
  SUCHÝ Jan Rybník B 376,0 2 / 8 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 373,9 5 / 8 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 370,0 1 / 7 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 365,0 4 / 7 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod D 361,0 1 / 7 
  JAŠKO Michal Dobruška B 359,8 4 / 7 
  BULISOVÁ Jana Pardubice B 358,0 1 / 7 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 357,5 2 / 8 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 350,0 1 / 7 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 346,0 1 / 8 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 344,0 1 / 7 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 339,0 2 / 7 
  HERRMAN Jan Rybník B 298,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

20.01.12 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - TJ Start Rychnov n/K C 
20.01.12 pá 17:00 KK Josefov A  - TJ Lokomotiva Č. Třebová B 
20.01.12 pá 17:00 KK Dobruška B  - SK SC Svitavy-Lány A 
19.01.12 čt 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O A  - KK Zalabák Smiřice A 
20.01.12 pá 19:30 SKK Náchod D  - TJ Jiskra Ústí n/O B 
20.01.12 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Vysoké Mýto B 
20.01.12 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - SKK České Meziříčí A 
 
 

Soupisky 
 

Zápisy odesílejte dle rozpisu soutěţe do 24 hodin po začátku zápasu, řádně vyplněné – zkontrolujte 
si i, zda jste nenechali z minulých zápasů některé informace v polích, které jste při daném zápase 
nepouţili. Občas se tyto případy vyskytly. Vyplněný zápis odesílejte na e-mail:  



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 14, str.7   Ročník 2011/2012 

 7 

 
vc.kuzelky.siska@seznam.cz , 

v předmětu uveďte: 
 

VČPř-B: XX.kolo domácí-hosté DD.MM.RRRR. 
 
Přiloţený excelovský soubor obsahující zápis z utkání pojmenujte  
 

XX-domácí-hosté-DDMMRRRR.xls. 
 

V obou případech za XX doplňte dané kolo (např. 01, 12 atd.), DD-den, MM-měsíc, RRRR-rok. 
Strukturu pojmenování dodržujte, mě tím usnadníte kontrolu a vám to tolik práce navíc nedá. 
Pokud nebudete dodrţovat tato značení, posílám zápisy zpět a zpravodaje budou zpracovány 
později. Takţe si kontrolujte své emailové schránky častěji. Hodnocení zápasu pište do těla e-mailu. 
 
 
 

Soupisky pro jarní část sezóny 2011/2012 

SKK České Meziříčí "A" 40 

BROUČEK Jan 12699 26 

BROUČEK Milan 00307 54 

RIND Jaroslav 05981 42 

ŠTĚPÁN David 11358 31 

ŠRÁMEK Jaroslav 11357 28 

BROUČEK Jindřich 00306 60 

 

TJ Sokol Rybník "B" 38 

PEŠORNA Karel 13898 28 

KOLÁŘ Miroslav 04422 57 

EZR Oldřich 16787 36 

MŰLLER Lukáš 16300 21 

VEJDA Martin 16304 31 

ČÍŢ Zdeněk 05694 52 

 

TJ Tesla Pardubice "B" 42 

NOVÁKOVÁ Martina 13935 39 

VOSECKÁ Kristýna 17368 20 

BRÝDL Jaroslav 00238 61 

HUBÁČEK Martin 18939 17 

SYNEK Luboš 00269 46 

HOLÝ Martin 16018 37 

DONÁTOVÁ Marie 00241 62 

NOVÁK Milan 18303 51 

 

SKK Náchod "D" 27 

MANKOVECKÁ Milena 09508 48 

TRUDIČ Pavel 16609 19 

STRÁNSKÁ Karolína 17769 22 

ZÍMA Jakub 16736 21 

DEMUTHOVÁ Andrea 19266 21 

PECOLD Pavel 17650 20 

JANSA Jakub 16737 22 

HURDÁLEK Eduard 05397 41 

TJ Jiskra Ústí n/O "A" 39 

KAPLAN Zdeněk 15660 24 

JANUŠKA Milan 09810 33 

JEDLIČKA Ladislav 00668 45 

KOLÁŘ Ladislav 00670 63 

MACH Pavel 04934 45 

PRAŢÁK Tomáš 17273 41 

STEJSKAL Rudolf 17436 45 

STEJSKAL Jakub 19560 18 

 

KK Dobruška "B" 36 

JAŠKO Michal 18781 21 

BRANDEJS Petr 00402 66 

DĚKAN Martin 15630 26 

BALCAR Zdeněk 00401 56 

DYNTERA Karel 00404 47 

FRINTA Jiří 18876 19 

HAVLÍK Petr 21615 20 

KUPKA Josef 18783 21 

ČERNÝ Jaroslav 00403 57 

BALCAR Michal 15629 26 

 

KK Josefov "A" 45 

ŘEHÁK Pavel 14756 43 

VOSTŘEL Jan 14754 50 

VŠETEČKA Milan 14753 51 

KAŠPAR Roman 17566 37 

HRYCÍK Petr 00009 52 

RÜCKER Jiří 14755 39 

 

SK Týniště n/O "A" 45 

ZAHÁLKA Zdeněk 17501 52 

GLAZUNOV Leoš 03833 41 

PROŠVIC Josef 03841 66 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 14, str.8   Ročník 2011/2012 

 8 

ŠPIČKA Pavel 10443 40 

VADLEJCH Lukáš 10433 34 

SVATOŠ Dušan 09356 40 

PROŠVIC Martin 03842 42 

 

TJ Lokomotiva Č. Třebová "B" 48 

PIHIK Josef 20411 53 

MARKL Zdeněk 15017 24 

HETYCH Jiří 00632 60 

BERAN Ladislav 00625 60 

ŠALDA Ivan 00649 59 

GAJDOŠÍK Josef 10868 30 

 

SK SC Svitavy-Lány "A" 45 

BALÁŢ Miroslav 00434 63 

SÝKORA Pavel 04798 44 

ZACHAŘ Čeněk 10974 48 

NOVÁK Milan 13200 28 

RUS Jiří 00435 58 

RUS Petr 06031 30 

 

KK Zalabák Smiřice "A" 42 

URGELA Radek 20083 42 

MOCHAN Jiří 13267 50 

HAŢVA Jaroslav 00037 58 

HAŢVA Martin 05625 34 

JOSEF Karel 20672 47 

KAMENICKÝ Martin 15563 23 

 

TJ Jiskra Ústí n/O "B" 39 

VENCL Jan 19558 18 

BEČKA Petr 11708 30 

GLAC Petr 00666 61 

ŘEHÁK Karel 21201 17 

STEJSKAL Martin 18128 22 

STRNAD Pavel 18424 44 

SYCHRA Stanislav 00677 60 

VARGA Ladislav 18708 56 

WEBR Václav 04908 46 

 

KK Vysoké Mýto "B" 40 

LEDAJAKS Marek 15026 35 

CHLEBOUN Jan 15792 26 

BARTHELDI Leoš 00705 43 

DOLEŢAL Pavel 20513 61 

PERCHLÍK Václav 10374 49 

ZVEJŠKA Jiří 15025 26 

DLOUHÝ Petr 04295 37 

 

TJ Start Rychnov n/K "C" 51 

KEJZLAR Jaroslav 16530 54 

EHL Jiří 00470 77 

MORAVCOVÁ Věra 00471 58 

KEJZLAR Jaroslav 15164 27 

BIDRMANOVÁ Irena 12904 49 

SÝKOROVÁ Ilona 05786 46 

KUCHAŘ Vladislav 00481 76 

FRYDRYCHOVÁ Marie 00460 61 

ZEMAN Jan 00458 65 

FRYDRYCH Miroslav 00459 64 

LEPKA Ondřej 19705 15 

POLOCH Milan 19934 15 

 

 

 


